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Bygningerne ligger på lejet grund, men selve 
bygningerne er vurderet til 6,3 mill. kr. 

Liselundvej 8, 4200 Slagelse 
Liselundvej 8 har tidligere været udlejet, men 
har siden årskiftet 1999/2000 været rømmet. 
Der er tale om et selvstændigt beliggende 100 
m2 enfamiliehus med tilhørende udhus/garage 
på 34 m2. (i alt 134 m2). 

Bygningen er en del af Militærnægteradmini- 
strationens bygninger der i alt udgør 2.418 m2. 
Disse bygninger er i 1999 i alt vurderet til 5,9 
mill. kr. 

Liselundvej 8 er opført i 1956 og udhuset er 
opført i 1974. 

Bygningen påregnes solgt i løbet af år 2000, 
eller overdraget til det statslige ejendomssalgs- 
selskab Freja ved næste indskud i august 2000. 
Bygningen skal udmatrikuleres inden salg. 

Tidligere amtmandsbolig i Ribe, Puggaardsgade 
7, 6760 Ribe 
Der er tale om en 470 m2 tidligere amtmandsbo- 
lig i Ribe. Statsamtmanden fraflyttede boligen i 
september 1997. Boligen indgår som en del af 
amtsgården (730 m2), som er opført i 1800. 

Det har været overvejet at ombygge boligen 
til kontorer for statsamtet. Disse planer er dog 
opgivet, idet en ombygning til kontorformål vil 
være bekostelig og ikke i tilstrækkelig grad vil 
kunne opfylde statsamtets lokalebehov. Hertil 
kommer, at Ribe Kommune foretrækker en fort- 
sat anvendelse til boligformål. I stedet er der 
indgået lejeaftale med Ribe Kommune om ind- 
flytning i nye lokaler i løbet af 2001. 

Bygningen er en del af Ribe Statsamts byg- 
ninger der i alt udgør 1.417 m2. Hele ejendom- 
men er i 1999 i alt vurderet til 5,8 mill. kr. 

Bygningen påregnes solgt sammen med re- 
sten af statsamtets bygninger i løbet af år 2001 -  
dvs. efter overdragelse af bygningen til Slots- og 
Ejendomsstyrelsen den 1.1.2001 og fraflytningen 
af lokalerne i løbet af 2001.« 

Beredskabsstyrelsen har oplyst: 
»Beredskabsstyrelsen råder ikke over bygnin- 
ger, der står tomme og ubenyttede. 

Som led i den politiske aftale om beredskabet 
for 1998-2001 skal Beredskabsstyrelsen afhænde 
en række ejendomme, hvilket som udgangs- 
punkt sker til det statslige ejendomsselskab Fre- 
ja A/S. Beredskabsstyrelsen har ved afhændelse 
af ejendomme tilstræbt -  og tilstræber fortsat - 

at afhændelsen senest sker på det tidspunkt, 
hvor beredskabets anvendelse af den pågælden- 
de ejendom ophører. Det forventes derfor ikke, 
at styrelsens ejendomme vilstå tomme og ube- 
nyttde hen.« 

Udlændingestyrelsen har oplyst: 
»Styrelsens egne ejendomme står på nuværende 
tidspunkt ikke tomme.« 

Justitsministeriet 
Direktoratet for Kriminalforsorgen har oplyst: 
»Kriminalforsorgen har -  ud over de til Freja 
Ejendomme A/S overdragne ejendomme -  ikke 
tomme og ubenyttede bygninger bortset fra en 
enkelt tidligere lejebolig på 290 m2 på Roskilde- 
vej 189, 2620 Albertslund, som i en årrække har 
huset Kriminalforsorgens afdeling i Alberts- 
lund. Bygningen hører til Statsfængslet i Vrids- 
løselille. Efter afdelingens fraflytning i marts 
1999 har lokalerne resten af året været anvendt 
til et projekt »Victory« (udslusning af unge kri- 
minelle). Lokalernes fremtidige brug overvejes i 
øjeblikket.« 

Rigspolitichefen har oplyst: 
»Politiet administrerer ikke bygninger, der står 
tomme og ubenyttede i en længere periode. Le- 
digblevne bygninger afhændes løbende i over- 
ensstemmelse med regleme i Finansministeriets 
cirkulære af 6. januar 1995, Almindelige regler 
for salg af statens faste ejendomme.« 

Domstolsstyrelsen har oplyst: 
»Styrelsen ejer én ubenyttet bygning, nemlig 
den tidligere politistation i Slagelse, Rytterstald- 
stræde 10, som Domstolsstyrelsen overtog fra 
Rigspolitiet i forbindelse med ibrugtagning af 
en ny politigård i Slagelse i 1993. Ejendommen 
blev ikke afhændet, idet man overvejede at an- 
vende den til en samling af retten i Slagelse, der 
har lokaler på 3 forskellige adresser i byen. Dis- 
se overvejelser blev i 1996/97 sat i bero af bevil- 
lingsmæssige årsager. Domstolsstyrelsen har 
ikke afhændet bygningen, da den vil kunne an- 
vendes, såfremt det i forlængelse af overvejel- 
seme i Strukturkommissionen besluttes at udvi- 
de retten i Slagelse. Bygningen, der er opført i 
1937, er på i alt ca. 1.040 m2, fordelt på 3 etager. 
Der er i alt væsentligt tale om en murstensbyg- 
ning med tegltag. Ejendommen er pr. 1. januar 
1999 vurderet til 2.250.00 kr.« 


